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PASQYRA E PERFORMANCES 

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

(Vlerat ne Leke) 

 

  
  Shenime  

Periudha  

raportuese   
Periudha  

paraardhese 

     

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 12 21,179,652    22,371,092  

Te ardhura te tjera te shfrytezimit   33,750    13,500  

Shpenzime te personelit         

 Paga dhe shperblime 13  (6,452,754)    (8,787,064) 

 

Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (pervec 

shpenzimeve per fondin e pensioneve) 14 

          

(674,519)   

          

(708,849) 

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 6,7  (180,837)    (203,686) 

Shpenzime te tjera shfrytezimi 15 (12,449,684)    (12,375,889) 

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare 

te mbajtura si aktive afatshkurtra 16 

                     

-     

          

(881,597) 

Shpenzime financiare    (40,483)    (142,486) 

Fitimi/(Humbja) para tatimit   1,415,125     (714,979) 

Tatimi mbi fitimin 17  (259,384)    (73,818) 

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit   1,155,741    (788,797) 

 

 

Pasqyra e Performances duhet te lexohet se bashku me shenimet shpjeguese ne faqet 6 – 13 qe jane pjese 

perberese e pasqyrave financiar 


